
   
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 
17 липня 2025 року м. Кривий Ріг                                   № 601 №  

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради 

від  20  лютого 2025 року № 78 «Про затвердження плану заходів щодо 

організації виконання у 2025 році бюджету Саксаганського району у місті 

Кривий Ріг та ефективного й раціонального використання бюджетних 

коштів і граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів» зі 

змінами 

 

 
 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 11 червня 

2025 року № 696 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 4 квітня 2001 р. № 332», враховуючи рішення виконкому Криворізької 

міської ради від 23 червня 2025 року № 738 «Про внесення змін до рішення 

виконкому міської ради від 23.01.2025 № 40 «Про затвердження плану заходів 

щодо організації виконання у 2025 році бюджету Криворізької міської 

територіальної громади та ефективного раціонального використання 

бюджетних коштів і граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, 

іншого обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів», 

керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 «Про обсяг 

і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, 

виконком районної у місті ради ВИРІШИВ: 
 

 1. Внести до рішення виконкому районної у місті ради від 20  лютого 

2025 року № 78 «Про затвердження плану заходів щодо організації виконання у 

2025 році бюджету Саксаганського району у місті Кривий Ріг та ефективного й 

раціонального використання бюджетних коштів і граничних сум витрат на 

придбання автомобілів, меблів, іншого обладнання та устаткування, мобільних 

телефонів, комп’ютерів» зі змінами такі зміни: викласти в новій редакції 

пункти 2 – 4 граничних сум витрат на придбання автомобілів, меблів, іншого 

обладнання та устаткування, мобільних телефонів, комп’ютерів (додаток). 
 

 2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на фінансовий 

відділ, контроль - на заступника голови районної у місті ради, заступників 



 
 

2 

голови районної у місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради, 

керуючу справами виконкому районної у місті ради, відповідно до розподілу 

обов’язків. 

 

 

В. о. голови районної у місті ради – 

заступник голови районної у місті 

ради з питань діяльності виконавчих 

органів ради        Надія СТАВИЦЬКА 


